JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, número da conta 0140636359, mês de

referência 05/2010, do Credor VIVO S. A, termo aditivo ao contrato no. 007/2006/MTGÁS de prestação de de

móvel da Companhia Mato-Grossense de Gás - MTGÁS, no valor de R$ 1.380,95 (Hum mil, trezentos e oitenta

e cinco centavos), sendo pagamento efetuado por ofício.

Dados:

4t,. Í{i.sÍ. Ruben,; de L'lenek»rÇu. 2254 * (:i. 1503* Ed. ,lmericon l")usines,:; Oenter
CEP 78050-000 - Cuiubú - lv{ab (}rosso - Fone: (65t 3ó12-1423

(

dC

telefonia

noventa

o

a